
BOB 14/005

PROCESMACHTIGING

Aan de raad,

Op 30 juni 2014 lopen de jaarlijkse procesmachtigingen af. Wij stellen u voor een nieuw 
besluit van gelijke strekking voor het komende jaar (van 1 juli 2014 tot en met 30 juni 2015) 
vast te stellen, opdat een u vertegenwoordigende ambtenaar er zeker van is dat hij in 
voorkomende gevallen tijdig over een machtiging beschikt.

Halfweg, 21 mei 2014
Burgemeester en wethouders van
Haarlemmerliede en Spaarnwoude,
P.J. Heiliegers, burgemeester
Mr. B.J. Huisman, secretaris



BOB 14/005

PROCESMACHTIGING

De raad van de gemeente Haarlemmerliede en Spaarnwoude;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 21 mei 2014

besluit:

te  machtigen  om  hem  in  de  periode  van  1  juli  2014  tot  en  met  30  juni  2015  te 
vertegenwoordigen bij de behandeling van bezwaar- en beroepszaken en van verzoeken om 
voorlopige voorziening(en):

Gemeentebestuur:
P.J. Heiliegers, burgemeester
B.A. Graal, wethouder
R. van Haeften, wethouder
W.E. Westerman, wethouder
F.L. van Elst, loco-secretaris

Bestuursondersteuning en Bewonerszaken:
F.M. de Bok, afdelingshoofd
F.A. Galarce Morales, medewerker APV en bijzondere wetten
M. Verhoeven, medewerkster welzijn
A.C. Jonges, medewerkster welzijn
C. Zwaan, medewerkster onderwijszaken
R. Brouwer, medewerker burgerzaken

Afdeling Middelen:
F.L. van Elst, hoofd afdeling
M.P. van Bezu, comptabele / medewerkster Middelen
C.P. Weijers, medewerker personeel en organisatie

Afdeling Ruimte:
Th. de Vos, afdelingshoofd 
A. Jongmans, senior beleidsmedewerker bouw- en woningtoezicht
P.J. Oud, senior beleidsmedewerker ruimtelijke ordening en handhaving
C.J.M. Bruin, beleidsmedewerker milieu
A.O. Kilic, senior beleidsmedewerker civiel
M.E. Driessen, senior beleidsmedewerker ruimtelijke ordening
R. Tijink, beleidsmedewerkster juridische zaken en milieu
C. Yildiz, beleidsmedewerkster ruimtelijke ontwikkeling en bomenbeheer
M. Schoenmaker, medewerkster monumenten en verkeerszaken



Intergemeentelijke afdeling Sociale Zaken:
C.I. Heemskerk, senior stafmedewerkster sociale zaken
B.N.P. Disseldorp, senior stafmedewerker sociale zaken
A.M.L.W. van Outvorst, senior stafmedewerkster sociale zaken
A.F. Duval Slothouwer, senior consulent Wmo
S.M.E. Dreyer, stafmedewerkster sociale zaken

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 24 juni 2014

de griffier, de voorzitter,

A.J. Kuijper        P.J. Heiliegers


